
b1476e73-5b87-ed11-9515-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 170/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do załatwiania spraw dotyczących administracji 
publicznej w zakresie wydawania postanowień 

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2022 r. 
poz. 835, 974, 1265, 1301, 1933, 2180), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 2185) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Szerlowską – inspektora ds. księgowości podatkowej, do wydawania 
w imieniu Wójta Gminy Dębnica Kaszubska postanowień na podstawie art. 62 § 1, 1a, 3 i 4 w związku z art. 55 § 2 
i art. 216 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2022 r. poz. 835, 974, 1265, 1301, 1933, 
2180).

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 82/2021 z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu 
Gminy do załatwiania spraw dotyczących administracji publicznej w zakresie wydawania postanowień.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


